

あなたが希望される治療の実現をサポートします。

『デンタルローン』のご案内

まずはお気軽にお電話ください。詳細やご返済プランについてご案内します。



商品（ローン）の特徴について / 商品名:リザーブプランプラス

- ▶ **ご来店不要**
お近くにスルガ銀行がなくても、郵送でお手続きOK。
スルガ銀行の口座も不要だから、新規お取引歓迎。
- ▶ **繰上（一部）返済OK**
余裕がある時は、ATMでカンタンに返済手続きが可能です。
- ▶ **生命保険付き選択OK** ※保険料は銀行負担
もしもの時にご利用残高が完済される安心があります。
- ▶ **カードローン機能付き**
専用カードに、急な出費の際に役立つカードローン機能が付きます。
- 商品の詳細については下記をご参照ください。

ご返済について

スルガ銀行の支店がお近くになくとも大丈夫。「ATM返済」または「口座振替返済」からお選びいただけます。

ATM返済

スルガ銀行のATMの他、以下の全国提携ATMからご返済ください。



口座振替返済

※口座振替返済には、スルガ銀行の普通預金口座が必要となります。

お一人おひとりに最適なマネープランをご提案

例えば、こんなご相談にもお応えします。お気軽にご連絡ください。

- 先々の治療にかかる費用も準備しておきたい
- 他にも必要資金がある
- 今、利用中の他社ローンもまとめたい
- なるべく月々の返済負担をおさえない

※審査の結果ご希望にそえない場合がございます。記載内容については2010年6月1日現在のものです。
※詳しい説明書を下記のホームページ上にご用意しております。また、裏面の商品概要をご参照ください。

商品名: **リザーブプランPLUS** (リザーブプランプラス)



お申し込みいただける方 お申込時の年齢が20歳以上65歳未満で完済時のご年齢が70歳以下の方で、かつ安定した収入のある方

※「目的ローン」と「カードローン」の同時契約が必要となります。

目的ローン	
資金用途確認資料	見積書・契約書・請求書・返済予定表等の資金用途が確認可能な書類が必要となります。
ご利用限度額	10万円～500万円(1万円単位) ※「目的ローン」と「カードローン」の合算で最高限度額は500万円となります。
ご利用利率	● 歯科治療(デンタル)・・・年7.0%
ご返済回数	6回以上 84回以内
遅延損害金	年19.5%
各回のご返済期日	毎月1日(銀行休業日の場合は翌営業日) ※20日～翌月1日までの期間中にご返済ください。
ご返済方法	専用カード入金による返済 ※スルガ銀行の口座から自動引き落としによる返済も可能です。
団体信用生命保険	消費者信用団体生命保険にご加入いただけます。(保険料銀行負担) ※保険適用期間は、76歳になった月の末日まで。保険の加入にあたっては所定の条件等がございます。詳しくは「契約概要」「注意喚起情報」をご確認ください。
ご返済金額	毎月定額返済(3千円以上 千円単位) ※ボーナス併用での返済は、限度額が50万円以上の場合に限ります。また、ボーナス月の増額返済部分はご利用額の50%が上限となります。

カードローン	
お使いみち	ご自由(事業資金は除きます)
ご利用限度額	最高500万円 ※「目的ローン」と「カードローン」の合算で最高限度額は500万円となります。
ご利用利率	年7.0%～14.9%(この範囲でスルガ銀行が決めさせていただきます)
ご利用期間	1年ごとの自動更新 ※満76歳に達した後、最初に到来する契約期間以降の新規お借入れはできません。
遅延損害金	年19.5%
各回のご返済日	毎月1日(銀行休業日の場合は翌営業日) ※20日～翌月1日までの期間中にご返済ください。
ご返済方法	専用カード入金による返済
団体信用生命	消費者信用団体生命保険にご加入いただけます。(保険料銀行負担) ※保険適用期間は、76歳になった月の末日まで。保険の加入にあたっては所定の条件等がございます。詳しくは「契約概要」「注意喚起情報」をご確認ください。
ご返済金額	利用残高に応じて決定されるミニマムペイメント ※詳細は店頭かホームページでご確認ください。

※店頭とホームページ上に説明書をご用意しております。 ※審査の結果により、ご希望にそえない場合がございます。

(2010年6月1日現在)